
令和３年８月吉日 

保護者の皆様へ 

愛知県立稲沢高等学校ＰＴＡ会長 大橋  利通    

校   長 山本 真由美    

 

令和３年度ＰＴＡ研修会開催中止のお知らせ 

 

晩夏の候 保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは本 

校の教育活動に格別の御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、７月中旬以降、東京都を始めとする各地での新型コロナウイルスの感染が、以前 

にもまして拡大している状況となっていることは、日々のマスコミの報道等で皆様も御承 

知のことと存じます。残念ながら、ＰＴＡ研修会の開催予定の９月１０日までに、感染拡 

大の収束が見込めるとは言い難いのが現状です。 

以上のことを鑑み、誠に勝手ながら本年度のＰＴＡ研修会の開催は中止せざるを得ない 

という結論に至りました。御参加を検討いただいていた保護者の皆様には、御迷惑をおか 

けすることとなり、大変申し訳ございません。何とぞ御理解のほどよろしくお願い申し上 

げます。 

尚、すでに参加申し込みをしていただいた保護者の皆様につきましては、後日返金させ 

ていただきますので、お受け取りいただきますようお願いいたします。 

 

【連絡先】 担当：林久弥（総務部） 

稲沢高等学校（TEL 0587-32-3168） 


